SỞ Y TẾ LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ SÌN HỒ

Số: 27/KH- TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

             Sìn Hồ, ngày 08 tháng 01 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tiếp công dân của Trung tâm y tế năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Tiếp công

dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Quyết định số

40/2015/QĐ-UBND ngày 21/12/2015 của UBND tỉnh Lai Châu ban hành Quy

chế tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Trung tâm y tế thông báo lịch tiếp công dân năm 2024 của Trung tâm y tế

như sau:

1. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

- Thời gian: Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần (trừ các ngày nghỉ lễ, tết, thứ

bảy và chủ nhật hàng tuần).

+ Buổi sáng: 07 giờ 30 phút - 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: 13 giờ 30 phút - 17 giờ.

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân tầng 2 dãy nhà A – Trung tâm y tế huyện

Sìn Hồ (Khu 3, thị trấn Sìn Hồ, huyện Sìn Hồ, tỉnh Lai Châu).

2. Tiếp công định kỳ của Lãnh đạo Trung tâm Y tế.

Giám đốc Trung tâm Y tế định kỳ tiếp công dân 01 lần/ tháng Thời gian:

Ngày 15 hằng tháng (nếu ngày 15 trùng với thứ 7 sẽ đẩy lên ngày 14 của tháng

đó, nếu ngày 15 trùng với ngày chủ nhật sẽ lùi lại vào ngày 16 của tháng đó)

Trường hợp Giám đốc đi vắng hoặc có lý do đột xuất, việc tiếp công dân được

ủy quyền cho 01 Phó Giám đốc thực hiện theo quy định.

Thành phần cùng dự tiếp công dân với lãnh đạo Trung tâm y tế gồm có 01

thành viên tiếp công dân và các khoa phòng có liên quan đến nội dung tiếp công

dân.

3. Tiếp công dân đột xuất thực hiện theo Khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp

công dân.

Thời gian đăng ký: Trước ngày 10 hàng tháng tại phòng Tiếp công dân của

Trung tâm y tế Sìn Hồ (công dân, cơ quan, tổ chức đến đăng ký nêu rõ họ tên,

địa chỉ, nội dung đề nghị Giám đốc Trung tâm Y tế tiếp); trường hợp đăng ký

sau ngày 10 hàng tháng sẽ được chuyển sang tháng kế tiếp

Kế hoạch này thay cho thông báo tiếp công dân hàng tháng của Trung tâm

y tế và được niêm yết tại Phòng tiếp công dân của Trung tâm và công khai trên

Cổng Thông tin điện tử Trung tâm y tế để Nhân dân, các cơ quan, đơn vị có liên

quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cổng TT điện tử TTYT;

- BGĐ TTYT;

- Các khoa, phòng, TYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Việt Bắc

		2024-01-08T09:55:50+0700

		2024-01-08T10:27:07+0700